謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、禁煙推進研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました
ので、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、ぜひご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成２９年１０月３０日（月） １９：３０～２１：３０

会 場 ： 新居浜市医師会舘３階大会議室
新居浜市庄内町４‐７‐５４ 電話（０８９７）３３‐４０９６

1.製品紹介 １９：３０～１９：４５
禁煙補助薬「チャンピックス」 ファイザー株式会社

2.講 演 １９：４５～

座 長 医療法人かとうクリニック 院長 加藤 正隆 先生

『糖尿病における禁煙指導の実際（仮）』

演 者 済生会中央病院 糖尿病・内分泌内科
野村総合研究所丸の内健康管理室
村田 千里 先生

3.質疑応答

主催：ファイザー株式会社
共催：タバコフリー愛媛/愛媛県薬剤師会新居浜支部
後援：新居浜市医師会

禁煙推進研修会のご案内

当日は軽食をご用意致しております。

※日本医師会生涯教育講座単位、日本禁煙学会認定単位、日本薬剤師研修センター
生涯研修単位を取得できます。